[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЗИМЬЯРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 года № 9
О внесении изменений  в постановление от 26.12.2011 года №51 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования
«Визимьярское сельское поселение»
             Администрация  муниципального образования «Визимьярское сельское п о с т а н о в л я е т:

        1.Внести изменения в постановление от 26.12.2011 года №51 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

        1) в пунктах 5,7,8  Порядка после слов «выраженного несогласия», «аникоррупционной политики», «администрации поселения» добавить слово «по соглашению»;
       2) в пунктах 5   после слов «, которое» добавить слова « в течении 10 рабочих дней направляется»
       3) в пункте 12  после слов «Члены комиссии» добавить слово « в течении 10 рабочих дней»;
       4) в пункте 17 слова «либо лицом, ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы Проекта или нормативного правового акта» исключить;
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»
	                                  А.П.Нагорнова

_1490429876.unknown